
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Educação, comunica aos interessados que homologou e
adjudicou o procedimento e o resultado da licitação da Tomada de Preços nº 03/2017 - Processo nº 5.895/2017, instaurado
visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de manutenção e construção de
despensa e lavanderia na Escola Rural Porto Esperança - Extensão Barra do São Lourenço no município de Corumbá-MS,
onde foi adjudicado à empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
10.940.459/0001-29, titular da menor proposta de preços no valor total de R$ 160.336,92 (cento e sessenta  mil, trezentos e
trinta e seis reais e noventa e dois centavos).

(a) Maria Eulina Rocha dos Santos - Secretária Municipal de Educação

Corumbá-MS, 05 de junho de 2017.

Extrato da Carta Contrato nº 10/2017/SMS Processo nº 50.203/2014 Pregão Presencial nº 011/2016 - Município de
Corumbá e a empresa Supermédica Distribuidora Hospitalar Eireli-ME CNPJ 06.065.614/0001-38

Objeto: Aquisição de material de procedimento hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme Processo nº 50.203/2014 e o Pregão Presencial nº 011/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 605.946,16 (seiscentos e cinco mil e novecentos e quarenta e seis reais e
dezesseis centavos) empenhos nº 1129, 1130, 1131/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.30.09 - Material Farmacológico

33.90.30.22 - Material de Limpeza e Produção de Higienização

33.90.30.36 - Material Hospitalar

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº 4.320/64 e regulamentos previstos no edital.

Data da assinatura: 26/05/2017.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e a Empresa Supermédica Distribuidora Hospitalar
Eireli-ME CNPJ 06.065.614/0001-38.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e7c30fdb



Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T11:34:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




